FORMULÁRIO DE INDICAÇÃO DE BANCA (ANEXO II)

Itaquaquecetuba, 02 de abril de 2022.

Do Prof.º: Ednaldo José Leandro

Para: Coordenador de TCC do Curso de Graduação em Licenciatura em Matemática do

IFSP – ITQ.

Solicito a aprovação da Banca Examinadora abaixo relacionada, composta para avaliar o

Trabalho de Conclusão de Curso a ser apresentado pelo(a) aluno(a)

André Jesus Seiji Nishi, prontuário IQ3000346, do Curso de Licenciatura em Matemática

do IFSP – Câmpus Itaquaquecetuba, nos termos programados.

Data da apresentação: 14/04/2022 Horário:18:20

Local:IFSP - ITAQUA

Título do trabalho:

MEMBROS DA BANCA

TITULAR

OU SUPLENTE

1) Ednaldo José Leandro Orientador

2) Francisco de Oliveira Coorientador (se

houver)

3) Joice D Almeida Titular

4) Titular

5) Suplente

Atenciosamente,

Orientador: Orientando:

Cheienne Chaves

Estela Mara de Oliveira